05/06/2020 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IF Sertão-PE) - Solicitação de Adesão à ATA de Registro de Preços do Pregão 14/2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3f170a18fc&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666688638597268176 1/3

Eduardo Dantas Da Silva Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>

Solicitação de Adesão à ATA de Registro de Preços do Pregão 14/2019
2 mensagens

Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior <carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br> 7 de maio de 2020 17:31
Para: huston.oliveira@ifnmg.edu.br, Humberto Alencar De Sa <humberto.alencar@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Dantas Da Silva Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>,
Maria Eva Dos Santos Pinheiro <eva.santos@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde!
Com os cordiais cumprimentos, o IF Sertão – PE – Campus Santa Maria da Boa Vista, encaminha  ofício  de solicitação para adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico – SRP nº
14/2019, gerenciada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Barbosa de Souza Junior

Departamento de Administração e Planejamento

Portaria Nº 62/2020.

TEL: (87) 98812-4412
IF Sertão-PE - Campus Santa Maria da Boa Vista

adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico – SRP nº 142019, gerenciada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de
Minas Gerais.pdf
270K

Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior <carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br> 14 de maio de 2020 14:42
Para: Eduardo Dantas Da Silva Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>

Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=3f170a18fc&view=att&th=171f0da0971dd1a4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_k9x81d8n0&safe=1&zw

05/06/2020 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IF Sertão-PE) - Solicitação de Adesão à ATA de Registro de Preços do Pregão 14/2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3f170a18fc&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666688638597268176 2/3

Carlos Alberto Barbosa de Souza Junior

Departamento de Administração e Planejamento

Portaria Nº 62/2020.

TEL: (87) 98812-4412
IF Sertão-PE - Campus Santa Maria da Boa Vista

---------- Forwarded message ---------
De: Huston Daranny Oliveira huston.oliveira <huston.oliveira@ifnmg.edu.br>
Date: qui., 14 de mai. de 2020 às 11:51
Subject: Re: Solicitação de Adesão à ATA de Registro de Preços do Pregão 14/2019
To: Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior <carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado, bom dia!

Encaminhamos em anexo a ata de registro de preços solicitada e o extrato publicado no DOU.

Atenciosamente,

Em qui., 14 de mai. de 2020 às 11:18, Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior <carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br> escreveu:
Bom dia!
O IF Sertão – PE, Campus Santa Maria da Boa Vista, solicita o envio da Ata de Registro de Preços  referente ao pregão 14/2019 para composição do processo, não conseguimos
localizar a mesma no site. Desde já agradecemos a atenção e nos colocamos a disposição.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Barbosa de Souza Junior

Departamento de Administração e Planejamento

mailto:huston.oliveira@ifnmg.edu.br
mailto:carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br
mailto:carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br

05/06/2020 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IF Sertão-PE) - Solicitação de Adesão à ATA de Registro de Preços do Pregão 14/2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3f170a18fc&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666065370531615140&simpl=msg-f%3A1666688638597268176 3/3

Portaria Nº 62/2020.

TEL: (87) 98812-4412
IF Sertão-PE - Campus Santa Maria da Boa Vista

Em sex., 8 de mai. de 2020 às 08:30, Huston Daranny Oliveira huston.oliveira <huston.oliveira@ifnmg.edu.br> escreveu:
Prezados, bom dia!

Informamos que o pedido de adesão foi respondido positivamente no sistema de gestão de atas.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Huston Daranny Oliveira
Departamento de Compras e Licitações
(38) 3218-7318

--
Huston Daranny Oliveira
Departamento de Compras e Licitações
(38) 3218-7318

2 anexos

Ata de Registro de Preços - PE 14.2019.pdf
557K

Extrato de Registro de Preços - PE 14.2019.pdf
164K

mailto:huston.oliveira@ifnmg.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=3f170a18fc&view=att&th=1721447c7ec502d0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ka6w2xwt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=3f170a18fc&view=att&th=1721447c7ec502d0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ka6w35231&safe=1&zw